News Release

2017年6月23日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

コード番号8604
東証・名証第一部

経営体制について

野村ホールディングス株式会社は、定時株主総会後、指名委員会等設置会社としての取締役およ

び執行役の体制を以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 取締役

取締役会長 古賀 信行  指名委員長
報酬委員長

取締役 永井 浩二  （執行役兼務）

取締役 尾﨑 哲  （執行役兼務）

取締役 宮下 尚人  監査委員（常勤）

社外取締役 草刈 隆郎 日本郵船（株）特別顧問 指名委員
報酬委員

社外取締役 木村 宏 日本たばこ産業（株）顧問 指名委員
報酬委員

社外取締役 島崎 憲明
IFRS財団 アジア・オセアニア  オ
フィスアドバイザー、住友商事（株）

元代表取締役 副社長執行役員
監査委員長

社外取締役 兼元 俊德 シティユーワ法律事務所 オブ・カウ

ンセル 監査委員

社外取締役 園 マリ 公認会計士、証券取引等監視委員
会元委員 監査委員

社外取締役 Michael Lim Choo San
（マイケル・リム）

プライスウォーターハウスクーパー

ス（シンガポール）元エグゼクティ
ブ・チェアマン

2. 執行役

取締役兼代表執行役社長
グループCEO 永井 浩二

取締役兼代表執行役副社長
グループCOO 尾﨑 哲

代表執行役副社長
コーポレート統括 永松 昌一

執行役
（野村證券（株）代表執行役社長） 森田 敏夫

執行役
アセット・マネジメント部門長 渡邊 国夫

執行役
財務統括責任者（CFO） 北村 巧

執行役
グループ・エンティティ・ストラクチャー担当兼
Co-CRO

中田 裕二

以 上